- 1 -

普建委〔2023〕51 号

关于上报《普陀区智慧城水系综合整治工程

（一期）项目建议书》的请示

普陀区发展和改革委员会：

根据《普陀区桃浦科技智慧城水系调整规划》，智慧城水系

包含 4条河道、1 处湖泊，水面积 11.33 万平方米。为提高区域

防汛除涝能力，改善区域水环境、提升区域整体形象，我委计划

开展普陀区智慧城水系综合整治工程（一期）。

工程主要内容为：整治凌家浜、李家浜两段河道 2.61公里，

疏浚土方 4.32万立方米，河道开挖土方 5.68 万立方米，新建护

岸 3748米，改建护岸 240.56 米，加固护岸 291.3米，新建步道

6325平方米,改建桥梁 1 座,新建滨河景观 3.49万平方米。

工程估算总投资 46630.64 万元。其中：建安费用 9034.69

- 2 -

万元，工程建设其他费用 1378.82 万元，预备费 833.08 万元，

建设用地等补偿费用 35384.05万元。

项目建设法人单位为普陀区市政水务管理中心。项目采用代

建制。

妥否，请批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                          2023 年 6 月 12日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 6月 12日印发